
Tekst jednolity 
załącznik do uchwały nr XXXVI/153/11 

Senatu PWSZ im. St. Staszica w Pile  
z dnia 13 października 2011 roku 

 

 

 

Uchwała Nr XLII/256/08 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 21 lutego 2008 roku 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej 

na kadencję 2008-2012. 

 

 
Na podstawie § 49 ust. 1 i 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Stanisława Staszica w Pile uchwala się, co następuje:  
 
 

§ 1 
 

Powołuje się Uczelnianą Komisję Wyborczą w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  
im. Stanisława Staszica w Pile w następującym składzie osobowym: 
 

1. doc. dr Zbigniew Popławski, 
2. dr inż. Leszek Surówka, 
3. dr Danuta Andrzejczuk,  
4. mgr Teresa Slosorz,  
5. mgr Beata Teleżyńska, 
6. mgr Tomasz Pachowicz, 
7. Łukasz Drozdowicz. 

 
§ 2 

 
Zadania i kompetencje Uczelnianej Komisji Wyborczej określa Statut Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile.  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


